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Anm. til § 22: Finansministeriet. 

Honorarerne for Ledsagelse af Justitsministeriets Kasseinspektører er for 
Tiden vakante,, men ønskes vedblivende til: .Raadighed for Departementet. Kontor- 
assistent i Skattedepartementet Sæmundsen oppebærer for Tiden Honoraret som ! 
Arkivar af Ejendomsskyldskemaerne. 

De to Sekretærer i Byretten har i flere Aar gjort Tjeneste i Departementet 
som honorarlønnede Ekstraarbejdere og som saadanne udført et Arbejde, der i Om- 
fang kan sættes til 2/3 af det, der sædvanligvis paahyiler en Sekretær, men iøvrigt er 
af ganske samme Art som .disses. Honorarerne til disse Ekstraarbejdere har man 
ment at maatte sætte til 1800 Kr. +  30 P Ct. Tillæg under Hensyn til Arbejdets foran 
angivne Art og Omfang og de Honorarer, der andetsteds bydes for tilsvarende Arbejde. 

Til b., , Honorarer. 2) Aarlige Honorarer til Ikke-Tjènesteinænd i Henhold til 
Finansloven: 

Honorar Finansaaret Foréslaaet 
. Arbejdets Art Finansaaret 1920홢21 Honorar 

1920-21 l pCt.s Tillæg I 1921--22 
' ~~ ~  ~ Kr. Kr. "Kr! 

;Se, kretærar, ej d e . . . . . . . . . .  1800 540 , 2  340. 

: ; : 1800' ~ 540 l ~ ~ '' 2'340 ~ 

I en længere Aarrække har det foruden '\g,1;3 2 under Bemærkningerne til 
b. Honorarer 1) aarlige Honorarer til Tjenestemænd i Henhold til Finansloven nævnte 
Ekstraarbejderstillinger været nødvendigt at have endnu een fast Ekstraarbejder i 
Departementet. Ligesom de fornævnte udfører han et Arbejde, der i Omfang og Art 
kan sættes til 2/3 af det, der sædvanligvis paahviler en Sekretær, og Honoraret er 
derfor fastsat i  Lighed med de ovennævnte 2 Ekstraarbejderes. 

Til b.L! Honorarer. 3. Funktionshonorarer. jfr. Tjenestemandslovens:, § 12, anslaaet. 
Beløbet er opført rent skønsmæssigt. 

Til c. Medhjælpssum, anslaaet. Af de under Bemærkningerne til 1) Lønninger, 
Honorarer m. v. a. Lønninger til: Tjenestemænd opførte normerede 30 Sekretoorstil- 
linger .er 2 Stillinger ubesatte, idet ;2. % Sekretærer under Departementet, der tillige er 
Fuldmægtige i Overformynderiet, har været nødt til at søge deres Afsked i Depar- 
tementet. Ifølge en imellem Overformynderiet, Justitsministeriet og Finansministeriet 
med Folketingets Finansudvalgs Billigelse truffen Ordning er disse Tjenestemænd imid- 
lertid samtidig med deres Afskedigelse blevne antagne til imod et Vederlag lig Be- 
gyndelsesløn for Sekretærer at "udføre iuljit Sekretærarbejde. Saalænge denne Ord- 
ning bestaar, spares Lønning m. v. til 2 af de normerede Sekretærstillinger. Paa 
.lignende: Maade har en Kontorist i Departementet paa Grund af Tjenestemandslovens 
Bestemmelser om Kontortiden maattet. afskediges fra .sin Stilling som Kontorist, men 
er samtidig bleven antaget til som.Ekstraarbejder at udføre Kontpristarbejde af samme 
Omfang som det ham tidligere paahvilèhde Arbejde mod et Vederlag, som man under 
Hensyn t i l  hans lange Tjénestetid i Departementet og til hans Alder og Kvalifikationer 
iøvrigt ikke har ment at kunne sætte lavére end til 3 000 Kr. aarligt. Saalænge denne 
Ordning bèstàar, spares der Lønning m. v, til en af de under Bemærkriingerne til 
a. Lønninger m. v. til Tjenestemænd opførte 1,6 Kontoriststillinger. 

Resten: af det under Medhjælp opførte Beløb ønskes til Eaadighed til Ekstra- 
arbejde i Sygdomstilfælde samt til Vederlag for Betjening af Departementets Tælle- 
maskine, hvilket Arbejde udføres af tvende ikke i Departementet ansatte Damer. 

Til d. Særlige Ydelser, anslaaet. Det paa denne Konto opførte Béløb er be- 
regnet til Dækning af Befordringsudgifter og Dagpenge i Anledning af de Depart- 
mientet paahvilende Kasseundersøgelser. Beløbet , er under Hensyn til de stadigt fo 
højede Billetpriser anslaaet 500 Kr. højere end for Finansaaret l920홢21. 
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